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کم آبی یا قحطی؟
قرن 21 قرن كم آبي اســت و این گرفتاری در همه 
دنيا قابل اثبات اســت و افت آب های زیرزميني در اكثر 
نقاط جهان رخ داده است. كم آبي در منطقه خاورميانه از 
جمله ایران نيز جدي است. بنا بر بررسی های فائو شدت 
»برداشت از منابع آب زیرزمينی در قسمت های وسيعی 
از چين، هندوستان، پاكســتان، بنگلادش، ایران، ایالات 
متحــده آمریکا، مکزیک و اروپــا در بالاترین ميزان قرار 
دارد. چنين فرایندی »می تواند« منجر به از دست رفتن 
ذخایر آب شــيرین در زمانی كه ذخيــره آب زیرزمينی 
برای تامين امنيت آبی و سازش با تغييرات اقليمی  بسيار 

حياتی  است، شود.«
آب برای انرژی یا کشاورزی؟

بارندگي ایران كمتر از یک ســوم متوسط بارندگي 
جهان و پتانسيل تبخير در ایران 3 برابر پتانسيل تبخير 
جهان است. به عبارت دیگر آب قابل برنامه ریزي ایران، 
حدود یک نهم جهان اســت. حدود 75 درصد بارندگي 
تنها در 25 درصد از ســطح كشور فرو مي ریزد و حدود 
75 درصد بارندگي در فصول غير آبياري و در زمان هایي 
اتفاق مي افتد كه گياه نياز آبي ندارد و به ذخيره ســازي 
آب نيز توجه كافي نمي شــود. در این شــرایط مقایسه 
بهره وري با دیگر كشورها مقایسه مناسبي نيست.  بلکه 
سوال اصلی این است كه جهت تأمين و ذخيره سازي آب 
براي زمان مورد نياز گياه چه ســازه اي در كشور ایجاد و 
احداث شده است؟ براي تأمين، توليد و ذخيره سازي آب 
كشاورزي چه اقدام درخور و شایسته اي انجام شده است؟ 
واقعيت این اســت كه اغلب سازه هاي آبي با ظرفيت بالا 
براي توليد انرژي و برق و با هدف خاص تأسيس شده اند 
و استفاده كشــاورزي هدف فرعي بوده است! حتي براي 
كانال هاي انتقال آب این ســدها، اقدامي بایسته صورت 
نگرفته و هنوز كانالها و شبکه هاي آن تکميل نشده اند. در 
ســرزميني كه منابع انرژي فسيلي و غير فسيلي و منابع 
انــرژي زاي پاك همچون آفتاب و بــاد و... وجود دارد و 
حتي از زباله مي شــود انرژي توليد كرد، آب این عنصر 
بــاارزش و كمياب براي توليد انــرژي اختصاص مي یابد 
و سطح عظيم و عرصه وســيعي به دریاچه پشت سدها 

اختصاص یافته است! 
حقایق تلخ پشت پرده سیاه بازان

نکته قابل توجه این است كه جامعه نگران هدر رفت 
آب پشــت این سدها نبوده و نيســت و هدررفت آب در 
این حوزه در محاســبات و تحليل ها منظور نمي گردد و 
در آمــار و اطلاعات و یا هيچ منبعي ميزان آب اختصاص 
یافته به توليد انرژي و برق محاســبه نشده و حساسيتي 
در ایــن زمينه وجود ندارد یا ابراز نمي شــود! در برخي 
نيروگاه ها، براي خنک كردن سيستم هاي حرارتي نيز آب 
بسيار زیادي مصرف مي شود. این رویکرد تنها مختص به 

گذشته نبوده و هنوز حاكم است!
 اكنون به راحتي گفته مي شــود در بخشي از كشور 
تمامي سدهای حوضه اروميه )به جز دو سد با پيشرفت 
99 درصد( تعطيل شــده اســت! واقعاً باید توجيه نمود 
و توضيح داده شــود كه چه كســي و چه نهادي چنين 
مســيري را پيش روی كشــور گذاشــت؟! امروز دیگر 
نمي تــوان به چنيــن افرادی تکيه كــرد و راه حل هاي 
پيشنهادي را بدون واهمه پذیرفت! به عبارت دیگر كساني 
كه مســئله ایجاد كردند، خود نمی توانند برای مشکلات 

ایجاد شده راهکار ارائه دهند. 
باید یک سيستم دیواني در قالب دیوان مدیران شکل 
بگيرد كه در آن مدیران، همواره پاســخگوي تصميمات 
و اقدامــات خود باشــند، نه اینکه فرار بــه جلو كنند و 
خيلي راحت بگویند این تعداد سد تعطيل شود! این یک 
فاجعه مدیریتی بوده و لاجرم نيازمند اصلاح است. ما در 
كشوری زندگی می كنيم كه هوچی بازان با اهداف خاص 

اشاره:
یکی از جالب ترین بحث هایی که به محض 
ابلاغ سیاست های کلی افزایش جمعیت به ناگاه 
با حمایت مجموعه ای از رســانه های داخلی و 
خارجی در ایران به جریان افتاد، بحث بحران 
»بی آبی« است. موضوعی که با توجه به حجم 
وسیع تبلیغات دولتی و در عین حال فقدان 
برنامه ریزی و تلاش مشــهود برای مدیریت 
منابع آبــی و جلوگیری از هدررفت بالای آب 
در کشورمان، مقداری عجیب می نماید. علاوه 
بر آن تحریک بیش از حد رسانه های خارجی 

معاند از جمله بی بی سی فارسی، خودنویس، 
دویچه وله فارسی و غیره در کنار بازی سازی 
برخی از مدیران سیاست زده همچون رئیس 
سازمان محیط زیست همراه با بالا بردن عَلَم 
»مبارزه با کشاورزی و دامداری« به علت حفظ 
منابع آب، به سرخ شدن پرونده ادعایی »بی 
آبی در ایران« حقیقتاً کمک شایانی کرده است. 
در این یادداشت تلاش می کنیم با استناد به 
بخشی از تحقیقات انجام شده در این حوزه، 
از چند و چون بحران مذکور مطلع شــده و 

راهکارهایی برای مواجهه با مشکلات بیابیم. 

ندارد كه كشاورزي آن توســعه نيافته باشد. حتی پس 
از پایان مراحل پيشــرفت و توسعه نيز حمایت یارانه ای 
از كشاورزی پایان نيافته است! براساس سياست حمایت 
یارانه اي كه توســط مركز ملي تحليل سياســت هاي 
آمریکا منتشر شده، مجلس سناي آمریکا بطور متوسط 
ســالانه پرداخت 100 ميليــارد دلار و براي دهه آینده 
955 ميليارد دلار یارانه به بخش كشــاورزي را مصوب 

نموده است.
بالغ بر 40 درصد بودجه ســالانه كشاورزي اتحادیه 
اروپــا نيز اختصاص به پرداخت یارانه دارد. این رقم براي 
ســال 2010حدود 57 ميليارد یورو بوده است! پرداخت 
یارانه به كشــاورزي داراي آن چنان اهميتي است كه در 
صــورت حذف آن چين و هند كــه 40 درصد جمعيت 
جهــان را تغذیه مي كنند، قادر بــه تأمين امنيت غذایي 

خود نخواهند بود! 
بازگردیــم به ایران...چند درصد از 90 درصد آبي كه 
ادعا مي شود به كشــاورزي اختصاص مي یابد، براساس 
»كنتور« به كشــاورزان تحویل مي شود؟ آیا در بهترین 
شــرایط این ميزان به 10 درصد مي رســد؟ چرا زمينه 
مناسب براي تحویل حجمي آب به كشاورز فراهم نشده 
اســت؟ واقعاً با توجه به جميع جهات نســبت بهره وري 
در آب كشــاورزي و صنعت و شــرب و مصرف شهري و 
خانواده و ســاختمان به چه ميزان اســت؟ آیا همين كه 
ســهم صنعت و یا سهم مصرف خانوار تحت عنوان شرب 

كم اســت باید از كنار ميزان بهره وري آن گذشت؟ اصلًا 
برمبناي چه منطق و استدلالي ادعا مي شود سهم بخش 
كشــاورزي زیاد اســت؟! چرا طوري وانمود مي گردد كه 
گویــی »آب« كاملا كنترل شــده و در »بطري« تحویل 
كشــاورز مي شود و كشاورز باید و مي تواند در زمان نياز 
بــه گياه آب دهد و حتي درصدي از آن را باید به مصرف 
شهري و صنعت هم اختصاص دهد و در این صورت هيچ 
مشــکلي ایجاد نمي شــود؟! چرا درمدیریت آب به قانون 
توجه كافي نمي شــود و حفاظــت و صيانت از آب مورد 
توجه قرار نمي گيرد تا امروز شــاهد حفر ده ها هزار چاه 

غيرمجاز نباشيم؟ 

آبــي را كه به گيــاه دادیم و ميزان آبــي كه گياه مصرف 
نموده اســت را محاسبه كنيم، در این محاسبه دو انحراف 
مهم صورت مي گيرد؛ اولاً آب از محل اســتحصال حساب 
مي شــود در حالي كه باید آبــي كه در مزرعه و پاي بوته 
گياه ریخته مي شود محاسبه گردد و نباید عبور آب از كل 
مسير را به حساب كشاورز گذاشت و آن هم باید به شکل 
برآورد كارشناسي باشد. ثانياً محاسبه براین اساس صورت 
مــي گيرد كه نياز خالص آبي و نيــاز ناخالص آبي چقدر 
اســت. در اینجا اشتباه بدین صورت است كه فرض گرفته 
مي شود به ميزان نياز، آب به گياه اختصاص داده مي شود 
در حالي كه اینچنين نيست. مثلًا نياز آبي یک هکتار گندم 
6/5 هزار متر مکعب در هکتار است در حالي كه در واقعيت 
ایــن ميزان آب به مزرعه اختصــاص پيدا نمي كند و كم 
آبياري صورت مي گيرد. براي تقریب به ذهن مثلا یک نفر 
در سن 20 سالگي روزانه باید 120 گرم پروتئين و 3000 

قحطی آب دروغ است
پس آنچــه اكنون ایــران با آن دســت و پنجه نرم 
می كند، بحــران مصرف آب در حوزه »كشــاورزی« یا 
»خانگی« نيست و هيچ قحطی آبی نيز در معرض وقوع 
نيست. بلکه ضعف شدید مدیریت و بی برنامگی موجب 
شده دارایی و ثروت كشــورمان در حوزه »آب« به هدر 
رفته و با بحرانی خودساخته مواجه شویم. در این ميان 
داد امثال كلانتری و ابتکار و وزیر نيرو بر ســر كشاورز و 
دامدار ایرانی و ارائه تزهای مضحکی همچون »ضرورت 
كوچ 50 ميليون ایرانی به علت بی آبی از كشور« برآمده 
از نظرات كســانی اســت كه در خصوص انگيزش های 
خاص آنها لازم اســت تحقيقاتــی جدی صورت گيرد و 
گرنه چه كسی باور می كند یک مسئول اجرائی مهم به 
جای برنامه ریزی و چاره اندیشی برای بخشی از سياهه 
ذكر شده، پيشــنهاد دهد »معصومه ابتکار« مدیر حوزه 
آب در كشور شود كه بيشتر وقتش در این رابطه صرف 
سياسی كاری و نامه نگاری برای تعطيلی »سدسازی در 

كشور« و هدم »كشاورزی و دامداری« است!
آب در برابر استقلال

هيــچ جریان یا گروه رســانه ای پــر قدرتی از پس 
تخریب مفاهيمی همچون »استقلال« یا »آزادی« با یک 
دوئل مستقيم برنمی آید. ارزش هایی همچون »استقلال« 
بالــذات در همه جای دنيــا مثبت و خواســتنی تلقی 
می شوند و كسی نمی تواند به نام »تجارت آزاد« و »تعامل 
با جهان« دیگران را قانع كند كه دست از استقلال خود 
كشيده و تبدیل به كشوری وابسته شوند. داستان »بحران 
بی آبی« در ایران نيز بی شباهت به مثال ارائه شده نيست. 
استقلال كشــور از اهداف محوري انقلاب اسلامي 

است. دســتيابي به این مهم بدون توجه به تأمين مواد 
غذائي غيرممکن است. با عنایت به اینکه بخش كشاورزي 
و منابع طبيعي تأمين كننده مـــواد غـذائي كشور است، 
لذا توجه به این بخش و فراهم نمودن شــرایط توسعه اي 
براي آن از روي حکمـــت بـوده و در حقيقت استقلال و 

امنيت و عزت سياسي كشور را تضمين مي نماید.
 سياســتمداران اذعــان دارند كشــاورزي در فرایند 
پيشرفت نقش حياتي داشته و عزم و اراده سياسي و بسيج 
منابع براي توسعه این بخش ضروري است. دركشورهاي 
توســعه یافته با اتکا به فناوري هاي نوین و حمایت هاي 
هدفمند نسبت به ارتقا بهره وري و بهبود عملکرد در واحد 
ســطح برای ایجاد امنيت غذایي، اهتمام ویژه  اي صورت 
مي پذیرد. در برخي از این كشورها با اعطاي یارانه هدفمند 
بــه اندازه نيمــي از ارزش محصــولات از توليد كننده و 

مشابه و بلند مدت در كشور اجرا شد و متاسفانه نهادهای 
امنيتی و قضایی از ماجرا جا ماندند! 

از طرفــي باید ملاك و مبنا را درســت طراحي كرد 
تا فضا بــرای هوچی گری مدعيان، این چنين گشــوده 
باقــی نماند و جدل  ها به ســمت بحث های علمی و چاره 
جویی های حقيقی مدیریت شود. صـرف بيان این نکته كه 
تعداد چاه های حفر شده در كشور زیاد است، حقيقتا جاي 
تامل دارد و علمی محسوب نمی شود. هند 20 ميليـــون 
چـاه دارد ولـي برخـورد با آن متفاوت است. آیا تعداد چاه 
مهم اســت یا ميزان آبي كه استحصال مي شود؟ این كه 
چـه تعـداد چـاه مي توان فرضاً در اطراف دریاچه اروميه 
حفر نمود یا چه ميزان آب استحصال گردد در هاله اي از 
ابهام اســت. براساس آمار رسمي، در یک دوره تعداد چاه 
16 برابر افزایش یافته اما ميزان استحصال آب تنها 5 برابر 
شده اســت. بررسي ها نشان مي دهد كه مناطق ممنوعه 

مانور دروغین دوگانه قحطی آب
 یا ادامه کشاورزی

چرا »خودکفایی در کشاورزی مزخرف« نیست؟!

* هجمه به امنیت غذایي و خودکفایي 
علاوه بر اینکه ذاتا مذموم است، از 
نگـاه صـرف »بحران آب« هم جاي 

تامل دارد و به شدتي که در رسانه ها و 
افکار عمومي در جامعه مطرح مي شود، 
نگراني فزاینده ایجاد نموده و هر گونه 

اقدامي را تحت الشعاع فضاي ایجاد شده 
قرار مي دهد. از جمله القای این موضوع 
به مردم که فرزندآوری یا کشاورزی و 
دامداری رفتارهایی در مسیر افزایش 

»بحران بی آبی« محسوب می شوند!
***

* طرح »نکاشت« با هدف گذاری 
و دوگانه سازی غلط حفظ دریاچه 
ارومیه و قربانی کردن کشاورزی، 
توسط مشاور جهانگیری با سابقه 

منفی 13 ساله در وزارت کشاورزی 
ارائه شد که پیش از این در سخنانی مشعشع گفته بود: »خودکفایی در 

کشاورزی مزخرف است)!(«

در حوزه امنيت غذایی، ســوار بر پروپاگاندای رســانه ای 
براي توليد انرژي بــرق، از ارزش ذاتي و ارزش اقتصادي 
آب صرف نظر می كننــد و به قول معروف صدایش را در 
نمی آورند، اما به نام »حفظ دریاچه اروميه« نظرســنجی 
تعطيلی كشاورزی در دو استان سرآمد در حوزه كشاورزی 

كشور را ارائه می دهند! 
طرح »نکاشت« با هدف گذاری و دوگانه سازی غلط 
حفظ دریاچه اروميه و قربانی كردن كشــاورزی، توسط 
مشــاور جهانگيری با سابقه منفی 13 ســاله در وزارت 
كشــاورزی ارائه شد كه پيش از این در سخنانی مشعشع 

گفته بود: »خودكفایی در كشاورزی مزخرف است)!(«
کشاورزی شرط توسعه یافتگی

واقعيت تاریخي این اســت كه كشــاورزي مســير 
توسعه كشــورها بوده و كشور توســعه یافته اي وجود 

* مجلس سناي آمریکا به طور متوسط سالانه 100 میلیارد دلار یارانه به بخش کشاورزی 
پرداخت می کند. بالغ بر 40 درصد بودجه سالانه کشاورزي اتحادیه اروپا نیز با یارانه تامین 

می شود. پرداخت یارانه به کشاورزي داراي آن چنان اهمیتي است که در صورت حذف 
آن چین و هند که 40 درصد جمعیت جهان را تغذیه مي کنند، قادر به تأمین امنیت غذایي 
خود نخواهند بود! کدام کشور در حال توسعه یا توسعه نیافته ای کشاورزی را برای پرهیز 

از مدیریت منابع آب تعطیل می کند؟!

کدام نرخ بهره وری؟
عــلاوه بر این یک خطاي اســتراتژیک اتفاق افتاده و 
آن هم نحوه محاسبه بهره وري است. اگر براساس تعریف 
بپذیریم كه بهره وري نســبت داده به ستانده است و همه 
فاكتورهاي دیگر را بي اثر فــرض كنيم باید دقيقاً ميزان 

كيلو كالري انرژي دریافت كند تا نياز فيزیولوژیک او تأمين 
شــود، اما در اغلب جوامع به كمتر از این ميزان دسترسي 
یافته ولي متابوليسم او فعال بوده و به حيات ادامه مي دهد 
ولی در هر حال ســوء تغذیه وجود دارد. بنابراین دقت در 

نحوه محاسبه بهره وري هم داراي اهميت است.

***
* چند درصد از 90 درصد آبي که ادعا مي شود به کشاورزي اختصاص مي یابد، 

اندازه گیری شده است؟ چرا زمینه مناسب براي تحویل حجمي آب به کشاورز فراهم 
نشده است؟ چرا طوري وانمود مي گردد که گویی »آب« کاملا کنترل شده و در 

»بطري« تحویل کشاورز مي شود و کشاورز مي تواند در زمان نیاز به گیاه آب دهد و 
حتي درصدي ازحق آبه را باید به مصرف شهري و صنعت هم اختصاص دهد و در این 

صورت هیچ مشکلي هم ایجاد نمي شود؟!
***

محصول حمایت به عمل مي آید. در بسياري از كشورهاي 
درحال توسعه نيز براي توســعه پایدار و تکميل زنجيره 
ارزش سرمایه گذاري مناسبي صورت گرفته و از كشاورزي 
حمایت مي شــود به این ترتيب كشاورزي دركل فرآیند 

توسعه ملي،  نقش حياتي ایفا مي كند.
بــا این وجود، كشــاورزي در ایــران از حداقل حمایت 
برخوردار بوده و از تنگناهاي ســرمایه گذاري و زیر ساختي و 
زیربنایي در رنج است و با توجه به كاركرد آن در ابعاد مختلف 
از جمله اقتصاد و امنيت استراتژیک، نيازمند توجه ویژه است. 

هجمه به امنیت غذایي به بهانه بحران آب 
این  گونه است كه هجمه به امنيت غذایي و خودكفایي 
ضمن اینکه به دلایل متعدد ناصـواب مـي باشـد از نگـاه 
صـــرف »بحران آب« هم جاي تامل دارد و به شدتي كه 
در رســانه ها و افکار عمومي در جامعه مطرح مي شــود، 
نگرانــي فزاینده ایجاد نموده و هــر گونه اقدامي را تحت 
الشعاع فضاي ایجاد شده قرار مي دهد. از جمله القای این 
موضوع به مردم كه فرزندآوری یا كشــاورزی و دامداری 
رفتارهایی در مســير افزایش »بحران بی آبی« محسوب 
می شــوند! حقيقتا چنين عمليات روانی جدی در حوزه 
»اذهان عمومــی« نيازمند ورود هوشــمندانه نهادهای 
امنيتی و قوه قضائيه اســت. كما اینکــه پيش از این در 
موضوعاتی همچون »ارتباط پارازیت و ســرطان و سقط 
جنين« و »بنزین توليد داخل و ابتلا به سرطان« مانوری 

در توليد محصولات كشاورزي از نظر شدت بحران و تاثير 
آن یکســان نيستند. ممنوعه بودن دشــت ها مترادف با 
عدم امــکان افزایش توليد محصولات راهبردي و حصول 
به خودكفایي در همه این ســطح و همه دشتها وتعطيلي 
كشــاورزي كشور نيست. در بـــدترین شرایط حدود 25 
درصد از توليد كشاورزي در دشت هایي صورت مي گيرد 

كه در موقعيت بحران قرار دارند.
منابع آب مشــترك و متعلق به عموم مردم است. در 
برداشــت آن باید منافع ملي براي همه اصل باشد. بدون 
تردید، برداشت بي رویه موجب مشکلات زیادی از جمله 
شور شدن و از دست رفتن منابع مي شود، پس ظرافت ها 
و حساســيت هاي خاص در سياســت گذاري هاي كوتاه 
مدت و بلندمدت نياز اســت و در این ميان هيچ فضایی 
برای موج سواران و اخلال گران امنيت ملی باقی نمی ماند. 
در یادداشت هفته بعد، از منافع همه گیری شایعات  
حول محور در پیش بــودن قحطی آب و ضرورت 
واردات محصولات کشــاورزی و سودهای هنگفت 
دلالان واردات گندم و میــوه و رابطه های عجیب 
و غریب لابی ایرانی و آمریکایی خواهیم نوشــت، 

انشاءالله. 1
ــــــــــــــــــــــــــــــ

1. برداشــتی آزاد از مقاله » چند گفتار پيرامون بحران مدیریت در آب«، 
نوشته دكتر مجتبی پالوج

مدیریت شــعب بانک کشاورزی خوزستان درنظر دارد همگی و تمامی 
یک قطعه زمين به مســاحت 750 مترمربع به شــماره پلاك های ثبتی های 
1346/145 و 1346/158 واقع در بخش ســه اهواز بنشــانی اهواز- خيابان 
انقلاب- بين اميركبير و ناصرخسرو جنوبی- به قيمت پایه 33754050000 
ریال )ســی و ســه ميليارد و هفتصد و پنجاه و چهار ميليــون و پنجاه هزار 
ریال( از طریق مزایده عمومی و بصورت نقدی به فروش برســاند. متقاضيان 
می توانند جهت بازدید از ملک، كســب اطلاعات بيشتر و اخذ فرم شركت در 
مزایده به مدیریت شــعب بانک كشاورزی اســتان خوزستان مراجعه، سپس 
پيشــنهادات خود را به همراه تکميل فرم پيشــنهاد قيمــت حداكثر ظرف 
ســه روز پس از انتشار آگهی نوبت ســوم به مدیریت شعب بانک در استان 
خوزستان واحد حقوقی بنشانی اهواز- بلوار گلستان- جنب خيابان 22 بهمن 

از طریق پست سفارشی ارسال و یا حضوری تسليم و رسيد دریافت نمایند.

مدیریت شعب بانک کشاورزی در استان خوزستان

»آگهی مزایده عمومی 
نوبت دوم«  دوممدیریت استان خوزستان

نوبت

وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده  3و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

تعيين  قانون  موضوع  هيئت   139460309005000027 شماره  رای  برابر 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعيت  تکليف 
متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ملک خرمدشت  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد 
شناسنامه 496 صادره  به شماره  فرزند غلامحسن  رضائی  علی اصغرآقا  آقای 
از بوئين زهرا در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 59260 متر مربع پلاك 
37- اصلی واقع در بخش 7 از مالکيت رسمی مشاعی متقاضی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض و یا عدم ارائه گواهی تقدیم 

دادخواست طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1394/2/28           تاریخ انتشار نوبت دوم: 94/3/12
ابوالقاسم طاهرخانی- رئیس ثبت اسناد و املاک خرمدشت

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 139360309007000517 مورخــه 1393/10/28 هيئت اول/ 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئين زهرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
موقوفه  حاج یوســف بيژن بشناســه ملی 14000188265 در ششــدانگ یک قطعه 
قبرســتان به مســاحت 8374 مترمربع قســمتی از پلاك 47 اصلی واقع در بخش نه 
قزوین شــهر بوئين زهرا از اراضی اميرآباد نو خریــداری از مالکين اوليه محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی كه اشــخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 94/2/23                تاریخ انتشار نوبت دوم: 94/3/12

مسیب محمدی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بوئین زهرا

نام سازمان مناقصه گزار: سازمان صدا و سيمای جمهوری اسلامی ایران.
موضوع مناقصه یک مرحله ای: عبارت اســت از انجام خدمات اداری، 
ماشين نویســی و نامه رســانی به ميزان 3255840 ســاعت كار برای مدت 

یکسال به شرح اسناد مناقصه:
مهلت دریافت اسناد: از تاریخ چاپ نوبت اول حداكثر تا ساعت 16 روز 

شنبه مورخ 94/3/16 می باشد.
محل دریافت اســناد: تهران- خيابان ولی عصر- جنب مســجد بلال- 
ســاختمان اداری جام جم طبقه چهارم- امور خریــد و قراردادها- دبيرخانه 

كميسيون مناقصات اداره كل امور كالا.
قیمت اسناد و نحوه واریز وجه: مبلغ 200/000ریال به حساب جاری 
65107384 نزد بانک تجارت شعبه ولی عصر)عج(- پارك وی قابل پرداخت 

در كليه شعب بانک تجارت.
 میزان تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ 5/750/000/000 ریال به 

صورت ضمانتنامه بانکی.
مهلت تحویل پاکات پیشــنهادی: پاكت ارزیابــی كيفی به صورت 
جداگانه و پاكات )الف، ب و ج( بایســتی به صورت درب بسته درون 1 پاكت 
لاك و مهر شــده تا ســاعت 16 روز سه شــنبه مورخ 94/3/26 به دبيرخانه 

كميسيون مناقصات اداره كل امور كالا تسليم گردد.
محل و تاریخ گشایش پاکت های ارزیابی کیفی: پاكت های ارزیابی 
كيفی راس ســاعت 10 روز چهارشــنبه مورخ 94/3/27 در دفتر مدیر امور 

خرید و قراردادها بازگشایی می گردد.
محل و تاریخ گشایش پاکت های الف، ب و ج: شركت هایی كه در 
مرحله اول ارزیابی كيفی پس از نظر كميته فنی بازرگانی حائز شــرایط شده 
باشــند پاكت الف آنها راس ساعت 15:00 روز چهارشنبه مورخ 94/3/27 در 
دفتر معاون محترم برنامه ریزی و منابع مالی سازمان بازگشایی خواهد شد. در 
صورتيکه مناقصه گران تضمين كافی در پاكت الف ارائه نموده باشند پاكات ب 

و ج آنها نيز در همان محل و همان روز بازگشایی خواهد شد.
شركت كننده می بایستی دارای مجوز صلاحيت انجام امور از مراجع ذیصلاح باشد.
- برای کســب اطلاعات بیشتر با شــماره تلفن 22167296 

)اداره کل امور کالا(تماس حاصل فرمایید.

آگهی فراخوان
مناقصه عمومی 9۴/7

نوبت دوم
نام سازمان مناقصه گزار: سازمان صدا و سيمای جمهوری اسلامی ایران.

موضوع مناقصه یک مرحله ای: عبارت اســت از نگهداری 62 هکتار 
فضای ســبز و انجام 23 هکتار خدمات محوطه برای مدت یکســال به شرح 

اسناد مناقصه.
مهلت دریافت اسناد: از تاریخ چاپ نوبت اول حداكثر تا ساعت 16 روز 

شنبه مورخ 94/3/16 می باشد.
محل دریافت اســناد: تهران- خيابان ولی عصر- جنب مســجد بلال- 
ســاختمان اداری جام جم طبقه چهارم- امور خریــد و قراردادها- دبيرخانه 

كميسيون مناقصات اداره كل امور كالا.
قیمت اسناد و نحوه واریز وجه: مبلغ 200/000ریال به حساب جاری 
65107384 نزد بانک تجارت شعبه ولی عصر)عج(- پارك وی قابل پرداخت 

در كليه شعب بانک تجارت.
به   میزان تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ 1/150/000/000ریال 

صورت ضمانتنامه بانکی.
مهلت تحویل پاکات پیشــنهادی: پاكت ارزیابــی كيفی به صورت 
جداگانه و پاكات )الف، ب و ج( بایســتی به صورت درب بسته درون 1 پاكت 
لاك و مهر شــده تا ســاعت 16 روز سه شــنبه مورخ 94/3/26 به دبيرخانه 

كميسيون مناقصات اداره كل امور كالا تسليم گردد.
محل و تاریخ گشایش پاکت های ارزیابی کیفی: پاكت های ارزیابی 
كيفی راس ســاعت 10 روز چهارشــنبه مورخ 94/3/27 در دفتر مدیر امور 

خرید و قراردادها بازگشایی می گردد.
محل و تاریخ گشایش پاکت های الف، ب و ج: شركت هایی كه در 
مرحله اول ارزیابی كيفی پس از نظر كميته فنی بازرگانی حائز شــرایط شده 
باشــند پاكت الف آنها راس ساعت 15:00 روز چهارشنبه مورخ 94/3/27 در 
دفتر معاون محترم برنامه ریزی و منابع مالی سازمان بازگشایی خواهد شد. در 
صورتيکه مناقصه گران تضمين كافی در پاكت الف ارائه نموده باشند پاكات ب 

و ج آنها نيز در همان محل و همان روز بازگشایی خواهد شد.
شركت كننده می بایستی دارای مجوز صلاحيت انجام امور از مراجع ذیصلاح باشد.
- برای کســب اطلاعات بیشتر با شــماره تلفن 22167296 

)اداره کل امور کالا(تماس حاصل فرمایید.

آگهی فراخوان
مناقصه عمومی 9۴/6

نوبت دوم
نام سازمان مناقصه گزار: سازمان صدا و سيمای جمهوری اسلامی ایران.

موضوع مناقصه یک مرحله ای: عبارت است از انجام خدمات تنظيفی 
بــه متراژ 860844 مترمربع فضای اداری فعــال و اداره 473 باب آبدارخانه 

برای مدت یکسال به شرح اسناد مناقصه.
مهلت دریافت اسناد: از تاریخ چاپ نوبت اول حداكثر تا ساعت 16 روز 

شنبه مورخ 94/3/16 می باشد.
محل دریافت اســناد: تهران- خيابان ولی عصر- جنب مســجد بلال- 
ســاختمان اداری جام جم طبقه چهارم- امور خریــد و قراردادها- دبيرخانه 

كميسيون مناقصات اداره كل امور كالا.
قیمت اسناد و نحوه واریز وجه: مبلغ 200/000ریال به حساب جاری 
65107384 نزد بانک تجارت شعبه ولی عصر)عج(- پارك وی قابل پرداخت 

در كليه شعب بانک تجارت.
 میزان تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ 4/600/000/000 ریال به 

صورت ضمانتنامه بانکی.
مهلت تحویل پاکات پیشــنهادی: پاكت ارزیابــی كيفی به صورت 
جداگانه و پاكات )الف، ب و ج( بایســتی به صورت درب بسته درون 1 پاكت 
لاك و مهر شــده تا ســاعت 16 روز سه شــنبه مورخ 94/3/26 به دبيرخانه 

كميسيون مناقصات اداره كل امور كالا تسليم گردد.
محل و تاریخ گشایش پاکت های ارزیابی کیفی: پاكت های ارزیابی 
كيفی راس ســاعت 10 روز چهارشــنبه مورخ 94/3/27 در دفتر مدیر امور 

خرید و قراردادها بازگشایی می گردد.
محل و تاریخ گشایش پاکت های الف، ب و ج: شركت هایی كه در 
مرحله اول ارزیابی كيفی پس از نظر كميته فنی بازرگانی حائز شــرایط شده 
باشــند پاكت الف آنها راس ساعت 15:00 روز چهارشنبه مورخ 94/3/27 در 
دفتر معاون محترم برنامه ریزی و منابع مالی سازمان بازگشایی خواهد شد. در 
صورتيکه مناقصه گران تضمين كافی در پاكت الف ارائه نموده باشند پاكات ب 

و ج آنها نيز در همان محل و همان روز بازگشایی خواهد شد.
شركت كننده می بایستی دارای مجوز صلاحيت انجام امور از مراجع ذیصلاح باشد.
- برای کســب اطلاعات بیشتر با شــماره تلفن 22167296 

)اداره کل امور کالا(تماس حاصل فرمایید.

آگهی فراخوان
مناقصه عمومی 9۴/5

نوبت دوم

شرکت مخابرات اســتان یزد در نظر دارد نگهداری شبکه هوایی مراکز شهدای هفتم 
تیر، کوثر و شهید مفتح به تعداد 85000 شماره مشغول به کار به شرح و كيفيت مندرج 
در اســناد مربوطه را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید، از كليه اشخاص حقيقی و حقوقی 
واجد شرایط و تشخيص صلاحيت شده توسط مراجع ذیربط دعوت می شود پس از واریز مبلغ 
50/000 ریال به حســاب جام شــماره 1644444472 بانک ملت شعبه مركزی یزد با شناسه 
3400080268129  به نام شــركت مخابرات استان یزد حداكثر تا تاریخ 94/3/27 در وقت 
اداری به واحد قراردادهای این شــركت واقع در ميدان امام حســين)ع( ســاختمان مركز امام 
حســين مراجعه و با ارائه فيش بانکی اســناد مناقصه را دریافت و پس از تکميل، آنها را مهر و 
امضاء نموده و به ضميمه پيشــنهاد خود و سایر مدارك حداكثر تا تاریخ 94/4/8 به دبيرخانه 

این شركت واقع در ساختمان مذكور تحویل و رسيد اخذ نمایند.
مدارک لازم: 1- تضمين شركت در مناقصه به مبلغ 155/280/000 ریال بصورت ضمانتنامه 
بانکی یا چک بانکی تضمينی یا واریز وجه نقد به حســاب جام شــماره 1644444472 بانک 
ملت شــعبه مركزی یزد با شناســه 3400080267181 به نام شــركت مخابرات استان یزد. 

2- اسناد مناقصه.
قابل توجه شرکت کنندگان:

* به پيشنهادهای مبهم، فاقد امضاء، مشروط، فاقد سپرده، با سپرده مخدوش، با سپرده كمتر 
از ميزان مقرر، با چک شخصی و نظایر اینها و همچنين پيشنهادهایی كه بعد از زمان مقرر در 

آگهی واصل شود ترتيب اثر داده نخواهد شد.
* هرگونه  FOC در LOP ممنوع بوده و در نرخ پيشنهادی، باید ارزش قيمت تخفيف و موارد 

رایگان در كل اجزاء مناقصه سرشکن شود.
* در صورت درج آگهی در روزنامه استانی ملاك زمان توزیع اسناد و تحویل آنها به دبيرخانه 

این شركت تاریخ چاپ در روزنامه كثيرالانتشار سراسری می باشد.
* این مناقصه یک مرحله ای بوده و گشایش پاکت ها در تاریخ 94/4/9 در محل كميسيون 
معاملات شــركت به نشانی- یزد- ميدان امام حســين)ع( ساختمان مركزی شركت مخابرات 

استان یزد اتاق جلسات طبقه دوم می باشد.
WWW.yazdtelecom.ir -37333012 تلفن پاسخگویی  

مناقصه  شماره 9۴/18
شرکت مخابرات استان یزد )نوبت دوم(

سهامی خاص

شرکت مخابرات استان یزد

شــرکت مخابرات استان یزد در نظر دارد نگهداری شــبکه کابل و هوایی مراکز امام 
خمینی)ره( و امام حســین)ع( تفت به تعداد 10200 شماره مشغول به کار به شرح و 
كيفيت مندرج در اســناد مربوطه را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید، از كليه اشــخاص 
حقيقی و حقوقی واجد شــرایط و تشخيص صلاحيت شده توسط مراجع ذیربط دعوت می شود 
پس از واریز مبلغ 50/000 ریال به حســاب جام شــماره 1644444472 بانک ملت شــعبه 
مركزی یزد با شناسه 3400080268129  به نام شركت مخابرات استان یزد حداكثر تا تاریخ 
94/3/27 در وقــت اداری به واحد قراردادهای این شــركت واقع در ميدان امام حســين)ع( 
ســاختمان مركز امام حسين مراجعه و با ارائه فيش بانکی اســناد مناقصه را دریافت و پس از 
تکميل، آنها را مهر و امضاء نموده و به ضميمه پيشــنهاد خود و سایر مدارك حداكثر تا تاریخ 

94/4/8 به دبيرخانه این شركت واقع در ساختمان مذكور تحویل و رسيد اخذ نمایند.
مدارک لازم: 1- تضمين شــركت در مناقصه به مبلغ 81/000/000 ریال بصورت ضمانتنامه 
بانکی یا چک بانکی تضمينی یا واریز وجه نقد به حســاب جام شــماره 1644444472 بانک 
ملت شــعبه مركزی یزد با شناســه 3400080267181 به نام شــركت مخابرات استان یزد. 

2- اسناد مناقصه.
قابل توجه شرکت کنندگان:

* به پيشنهادهای مبهم، فاقد امضاء، مشروط، فاقد سپرده، با سپرده مخدوش، با سپرده كمتر 
از ميزان مقرر، با چک شخصی و نظایر اینها و همچنين پيشنهادهایی كه بعد از زمان مقرر در 

آگهی واصل شود ترتيب اثر داده نخواهد شد.
* هرگونه  FOC در LOP ممنوع بوده و در نرخ پيشنهادی، باید ارزش قيمت تخفيف و موارد 

رایگان در كل اجزاء مناقصه سرشکن شود.
* در صورت درج آگهی در روزنامه استانی ملاك زمان توزیع اسناد و تحویل آنها به دبيرخانه 

این شركت تاریخ چاپ در روزنامه كثيرالانتشار سراسری می باشد.
* این مناقصه یک مرحله ای بوده و گشایش پاکت ها در تاریخ 94/4/9 در محل كميسيون 
معاملات شــركت به نشانی- یزد- ميدان امام حســين)ع( ساختمان مركزی شركت مخابرات 

استان یزد اتاق جلسات طبقه دوم می باشد.
WWW.yazdtelecom.ir -37333013 تلفن پاسخگویی  

مناقصه  شماره 9۴/1۴
شرکت مخابرات استان یزد )نوبت دوم(

سهامی خاص

شرکت مخابرات استان یزد

آگهی ارزیابی کیفی و تجدید 
مناقصه عمومی یک مرحله ای 
)شماره 9۴/3/12-6۰۰/235۴(

»شرکت آبفا استان فارس«

شرکت آبفا اســتان فارس در نظر دارد نسبت به خرید كابل افشان طبق 
مشــخصات درج شده در اســناد مناقصه جهت ادارات تابعه از طریق ارزیابی 

كيفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای اقدام نماید.
* محل اخذ اسناد: شيراز، شــركت آبفا استان فارس )ميدان مطهری، ابتدای 
بلوار قدوســی غربی، نبش خيابان ســبحانی بلوك 406 طبقــه اول اتاق 110 
 www.abfa-fars.ir امور بازرگانی تلفن 38435164( و ســایت اینترنتی
)پرداخت هزینه اســناد جهت شــركت در مناقصه در مهلت تعيين شده الزامی 

است(
* محل تسلیم پیشــنهادات: شيراز، شركت آبفا اســتان فارس )ميدان 
مطهری، ابتدای بلوار قدوسی غربی، نبش خيابان سبحانی، بلوك 406 طبقه 

اول، واحد دبيرخانه(
* آخرین مهلت خرید و دریافت اسناد مناقصه: دوشنبه 94/3/18 

* تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: پایان وقت اداری روز دوشنبه 94/4/1
* تاریخ کمیسیون بازگشایی پاکات: ساعت 9 صبح روز سه شنبه 94/4/2

* اعتبارات طرح از محل اعتبارات عمرانی می باشد.
* مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه: 350/000/000 ریــال )بصورت 

ضمانتنامه بانکی در وجه شركت آبفا فارس(
* قیمت اســناد: 150/000 ریال )واریز به حساب شماره 1528936404 
بانک ملت شــعبه ميدان معلم كد شناســه 240008027112 بنام شركت 

آبفا فارس(
* به پيشــنهادهای فاقد امضاء، مشــروط، مخدوش و پيشنهاداتی كه بعد از 
انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقا ترتيب اثر داده نخواهد شد.

* سایر اطلاعات و جزئيات مربوط در اسناد مناقصه مندرج گردیده است.
 www.abfa-fars.ir این آگهی در روزنامه نيم نگاه، كيهان و ســایت اینترنتی *

نيز درج گردیده است.
* نوبت اول آگهی: 2 94/3/1

6393 م/الف

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 100 مورخ 1394/2/9 هيئت اول موضوع قانون تعيين تکليف  وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پل دختر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد محمدی فرزند حاتم بشماره 
شناسنامه 19 صادره از پلدختر در ششدانگ عرصه و اعيان یک باب عمارت مسکونی به مساحت 181/98 مترمربع پلاك 1 فرعی 
از 116 اصلی واقع در كاوه كالی پلدختر بخش 7 خرم آباد خریداری از مالک رســمی آقای اميدعلی نورعليوند محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از 
اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 94/3/12                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 94/3/27

جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
شرکت مواد غذایی خمیرمایه چهارمحال و بختیاری 

)سهامی خاص( به شماره ثبت 117
بدین وســيله از كليه ســهامداران شــركت مواد غذایــی خميرمایه 
چهارمحال و بختياری )ســهامی خاص( دعوت می شــود تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شــركت كه در ساعت 10 صبح 
مورخ 94/3/24 در محل اصفهان ابتدای خيابان فلســطين ساختمان 

حافظ طبقه اول پلاك 4 تشکيل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلســه: 1- تعيين اعضاء هيئت مدیــره شركت 2- تعيين 
بازرس قانونی 3- تعيين تکليف بدهی های بانکی شــركت 4- ســایر 
مــواردی كــه در صلاحيت مجمــع عمومی عادی بطــور فوق العاده 

می باشد.
رئیس هیئت مدیره
شرکت مواد غذایی خمیرمایه چهارمحال و بختیاری

آگهی مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده

جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شــركت سهامی 
خاص پنبه پاك كنی تاج آذربایجان روز دوشنبه 25 خرداد ماه 
ســال 94 در ساعت 5 بعد از ظهر در دفتر شركت واقع در اول 

آخونی تشکيل می گردد.
از صاحبان ســهام دعوت می شــود در ســاعت مقرر در جلسه 

شركت فرمایند.
دستور جلسه: 1- انتخــاب هيئت مدیره 2- تصویب ترازنامه 
و حساب سود و زیان 3- تغييرات در متن اساسنامه 4- شور و 

تصميم درباره خط مشی آینده شركت
هیئت مدیره 
شرکت پنبه پاک کنی تاج آذربایجان

رأی دادگاه
در خصــوص اتهام آقای مرتضی منافی كلهين فرزنــد قربانعلی دایر بر بی احتياطی در امر رانندگی 
منجر به ایراد صدمه بدنی غيرعمدی موضوع شــکایت آقای خليل جاسمی فرزند یوسف دادگاه با 
عنایت به محتویات پرونده، شــکایت شــاكی خصوصی، گزارش مرجع انتظامی، نظریه هيئت سه 
نفره كارشناســی دال بر تقصير متهم عدم حضور متهــم در تمام مراحل تحقيقات و احضار وی از 
طریق نشر آگهی، گواهی پزشکی قانونی و سایر قراین و امارات منعکس در پرونده مجرميت متهم 
محرز و مســلم است لذا دادگاه مســتنداً به مواد 449، 709، 710، 569 قانون مجازات اسلامی و 
مــاده 717 كتاب پنجم تعزیرات متهم را از حيث جنبــه خصوصی بزه به پرداخت یک درصد دیه 
كامل از حيث آثار جراحت )داميه( بخيه شــده بازوی راست یک درصد دیه كامل از حيث جراحت 
)داميه( بخيه شده بند ابتدایی انگشت چهارم دست راست دو درصد دیه كامل از حيث چهار عدد 
سائيدگی )حارصه( جداگانه ساعد راست، مچ دست راست، پشت دست راست و پشت دست چپ، 
یک درصد دیه كامل از حيث دو عدد ســائيدگی )حارصه( جداگانه ســاق پای چپ و زانوی چپ، 
13/33 درصد دیه كامل از حيث خرد شــدگی ران راســت، سه درصد دیه كامل به عنوان ارش از 
حيث عمل جراحی ميله گذاری درون استخوان ران راست كه سبب آسيب نسج نرم اطراف گردیده 
اســت در حق شــاكی و از حيث جنبه عمومی بزه با رعایت مواد 37 و 38 قانون مجازات اسلامی 
بلحاظ نداشتن ســابقه كيفری كه تخفيف مجازات متهم را توجيه می نماید متهم رابه پرداخت دو 
ميليون ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت جایگزین حبس محکوم می نماید رأی صادره غيابی 
و ظرف ده روز قابل واخواهی در این دادگاه ســپس ظرف بيســت روز قابل تجدید نظر در محاكم 

تجدید نظر استان بوشهر می باشد.
شعبه 1۰1 داگاه عمومی جزایی شهرستان عسلویه- بحرینی

احتراماً نظر به اینکه بموجب پرونده اجرای احکام این دادگاه به شماره 931065 در راستای اجرای 
مفــاد محکوميت محکوم عليه شــركت گود صنعت مروارید به پرداخــت مبلغ مندرج در اجرایيه 
در حق آقای علی محســنی محکوم شــده اند كه پس از معرفی اموال محکوم عليه بنام 1 دستگاه 
جرثقيل 25 تن مدل 307 شركت ســازنده كاتو سال ساخت 1992 ميلادی )1370 شمسی( به 
ارزش هشــتصد و پنجاه ميليون ریال توقيف و ارزیابی شــده و اموال توقيفی در تاریخ روز 4 شنبه 
1394/3/27 ساعت 10 بامداد در این اجراء از طریق مزایده حضوری به فروش می رسد خواهشمند 
است در خصوص معرفی نماینده خود جهت شركت در جلسه مزایده دستور لازم مبذول فرمائيد.

اجرائیه

قاضی اجرای احکام دادگاه عسلویه - قاسمی

آگهی تغییرات شرکت دیاردشت 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 

2675 و شناسه ملی 1۰72۰16136۰
بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العــاده مورخ 

1393/12/18 تصميمات ذیل اتخاذ شد:
1- تعــداد اعضای هيئت مدیره از 3 نفر به 4 نفر افزایش یافت 

در نتيجه ماده 33 اساسنامه اصلاح گردید.
با ثبت این مستند تصميمات افزایش تعداد اعضاء هيئت مدیره 
انتخاب شده توسط متقاضی در ســوابق الکترونيک شخصيت 
حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های ســازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت

آگهی موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
كلاسه   1394/1/22 مورخه   139460309001000537 شماره  رای  برابر 
1391114409001002143 هيئت اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قزوین تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن خدادادی فرزند الياس به شماره شناسنامه 14 كد 
ملی 4323924925 صادره از قزوین در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 142/40 
از  خریداری   5 بخش  قزوین  در  واقع  اصلی   38 از  فرعی  شماره 1490  پلاك  مربع  متر 
مالک رسمی آقای احسان اله مافی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو 
از تاریخ  از اخذ رسيد، ظرف مدت یکماه  ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1394/2/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1394/3/12

حسن غلامحسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک قزوین


